AKT- THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“D&V Solutions”

Neni 1
Ne Durres, sot me date 14.02.2025 ortaku themelues:

Z. Sajmir Kadiqi i datélindjes 12.06.1990, atesia Gezim, lindur ne Durres dhe banues ne Durres,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar me numer personal J00612063P.

Themelon shogerine me pergjegjesi te kufizuar te emeruar: D&V Solutions.

Neni 2

Selia
Lgj.1, Rr. Taulantia, Z.k 8512, Nr. pasurise 27/76-615, vol 41, fq 137 Durres

Shogeria mund te ndryshoje seline, te hape filiale, dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin Shqiptar dhe
jashte vendit .

Neni 3
Objekti I veprimtarise

Konsulencé menaxheriale, konsulence menaxhimi financiar, pergatitien e planeve te biznesit,
implementimin dhe zhvillimin e tyre. Rekrutim dhe sherbime burimeve njerezore. Krijimi i fageve &eb,
platformave elektronike ne internet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shogerise ne
marketing edhe nepermjet pajisjeve elektronike te komunikimit ne distance.Komisioner, Ndermjetes,
Agjent Shitje, Agjent Publicitar, spote online dhe publicitete per sherbime ne fushen e mjekesise dhe
shendetit per vendas dhe te huaj. Sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore, vizita,
konsulta,kontrolle mjekesore, ekzaminime etj. Pjesemarrjene investime industriale dhe tregtare, si dhe ne
aktivitete te ndryshme financiare, tregtare e industriale. Marrja/dhenia me qira e pasurive te
paluajtshme;mund gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone me gellimin e
vetem per arritjen e objektit te shogerise dhe jo ne menyre dominuese, me pjesemarrje dhe interesa ne
shogerite tjera dhe kompani me objekt te njejte ose te ngjashem me te dhe mund te lidhe kredi hipotekimi
dhe fondesh, vendosja e pengjeve, barreve siguruese per te siguruar huate e shogerise ose paleve te treta.
Marketing dhe shperndarja e prodhimeve te saj dhe sherbime ndaj te treteve.Pjesemarrja ne shogeri
ekzistuese ose ge do te krijohen ne te ardhmen, me gellim krijimin e subjekteve ligjore, me gellime te
njejta apo te ngjashme. Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, ge lidhen me ofrimin e sherbimeve
dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. Ne pergjithesi te gjitha
aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen direkt



ose indirekt me objektin e shogerise ose me objekt te ngjashem apo te perafert. Perfagesimin e shogerive
te ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane objekt te njcjle apo te perafert me ate te kesaj shogerie. Te
marre pjese ne tendera dhe gara private ose publike, ndertimi dhe restaurimi i fabrikave te te gjitha llojeve.,
per vete apo te trete, blerjen e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve farmaceutike,
parafarmaceutike, dhe pajisje mjeksore, kozmetike ne pergjithesi, si dhe prodhimin dhe tregtimin ¢
produkteve ge rrjedhin nga bimet medicinale. Gjithashtu, shoqéria mund té kryejé cdo aktivitet tjetér
plotésues dhe ndihmés qé ka si qéllim ofrimin e cdo aktiviteti tjetér, né rast se rezultojn€ t& dobishme
dhe/ose t&€ nevojshme pér pérmbushjen e objektit kryesor, si dhe ¢do aktivitet tjetér qé konsiderohet
fitimprurés dhe né interes t& shoqérisé.

Neni 4
Kohezgjatja

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e tij per nje periudhe kohore te pakufizuar, duke filluar nga data e
regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shoqérisé &shté 10,000 (dhjeté mijé lek€). ), kapitali i shogerise ndahet ne 1 (nje)
kuote.

Kontributi i ortakut ne kapitalin e shogerise eshte vleresuar sipas te dhenave te meposhtme:

Z. Sajmir Kadigi me numer personal J00612063P, zoteron 1 (nje) kuote me 100% pjesemarrje ne

kapital, me 10,000 leke kontribut ne kapital.

Neni 6
Organet drejtuese te shogerise

Organet drejtuese te shogerise do te jene :

Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte i vetmi organ vendimarres i shoqerise.

Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si administratoret e shoqerise.
Afati maksimal i tyre eshte S vjet me te drejte riperteritje.

Administratori i emeruar nga Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte:
Z. Sajmir Kadiqi i datélindjes 12.06.1990, atesia Gezim, lindur ne Durres dhe banues ne Durres,

madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar me numer personal J00612063P Afati zgjedhjes se
administratorit eshte per 5 vjet nga data themelimit te shogerise.
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Neni 7
Viti Financiar

Viti financiar i shogerise fillon me 1 janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.

Neni 8
Dispozita perfundimtare
Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe statutit te
shogerise. Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter, ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete Akt

Themelimi te shoqerise dhe ne Statutin e saj, zbatohet legjislacioni ne fugi per shogerite tregtare, per
QKR-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine e shogerive me pergjegjesi te kufizuar.

Emri dhe nenshkrimi i ortakut te shogerise

SajmirKadiqi



